
Vážení občané, 

 

chtěli bychom Vás požádat o pomoc s identifikací osob (pachatelů), kteří v minulých týdnech 

záměrně poškodili myslivecká zařízení nacházející se v katastru vaší obce. Může se jednat o stejné 

osoby, které již poškodili myslivecká zařízení v minulém roce (také nahlášeno Policii ČR). 

Tato myslivecká zařízení jsou určena k eliminaci škod způsobených zvěří (především černé zvěře) na 

zemědělských plodinách, lesních kulturách a případných jiných porostech. Eliminace těchto škod je 

velice významná a je vyžadována jak ministerstvem zemědělství, tak soukromými vlastníky. 

Na osoby poškozující tato zařízení bylo podáno trestní oznámení a probíhá vyšetřování Policií ČR (č.j. 

KRPE-35440-1/ČJ-2025-170610). Škody na mysliveckých zařízeních se již pohybují v řádu desítek tisíc 

Kč, a to nejsou započítány případné škody na porostech (tyto škody se mohou pohybovat v řádech 

desítek tisíc Kč), které budou zapříčiněny znemožněním využívání poškozených mysliveckých zařízení. 

Všechny tyto škody budou případně vymáhány po osobách, které budou zjištěny při poškozování 

mysliveckých zařízení. 

Na inkriminovaná místa byly umístěny záznamová zařízení a ve spolupráci s Policií ČR budou 

prováděny další kroky, které pomohou identifikovat osoby, po kterých bude následně vymáhána 

celková škoda za poškozené myslivecké zařízení (včetně případných škod na porostech). 

Za případnou pomoc s identifikováním těchto osob nabízíme naturální odměnu (zvěřinu). 

Případné informace můžete sdělit prioritně Policii ČR, obecnímu úřadu nebo členu mysliveckého 

spolku. 

 

Děkujeme Vám za případnou pomoc 

 

Myslivecký spolek Staré Rybitví 

Školní 180, 533 54 Rybitví 

 

 

 

 


